Commande fournisseur PO2103-0250
Date de commande : 03/03/2021
Date prévue de livraison : 01/03/2021
Code fournisseur : SU2102-00251
Émetteur:
Aquaponie Developpement
3, chemin de Montion
33670 LE POUT
Tél.: 0631626369 - Fax: 0631626369
Email: greg@aquaponie.net
Web: https://aquaponie.net
Adressé à:
REXEL
Jérôme DEVEAUX- responsable d’agence Jerome.deveaux@rexel.fr
                05 57 51 96 17 LIBOURNE 4 CHEMIN DE CARRE ROUTE
DE CASTILLON 33500 LIBOURNE
33500 LIBOURNE
Test cordons chauffants tables à semis
Cordon-chauffant_250W (Réf. produit fournisseur 140F9997) - Cordon
chauffant 23m, 250W
DEVIaqua Cable spécial Order 23m, 11W/m, liaison froide 2,3m, 253W, 230V
20% 79,87 1 79,87
Thermostat-cordon-chauffant (Réf. produit fournisseur 088L0448) -
Thermostat sonde 10A
20% 96,33 1 96,33
Montants exprimés en Euros
Désignation TVA P.U. HT Qté Total HT
Total HT 176,20
Total TVA 20% 35,24
Total TTC 211,44
Société à responsabilité limitée (SARL) - Capital de 8 000 € - SIRET: 813 600 772 00012
NAF-APE: 70022Z - RCS/RM: Bordeaux - Numéro TVA: FR 58 813600772 1/1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)